
                            Federazione Ginnastica d'Italia CORNAREDO 10 - Ottobre 2010

CLASSIFICA INDIVIDUALE  "GENERALE"

Class
. Punteggio

N° Cod.Com.
Corpo 
Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro

Fin. Finale Pet N° Tessera Totale Totale Totale Totale Totale Totale

1 CASTIGLIONI CLAUDIA 28,500 2 206821 0 GINNASTICA RHO 1979 14,400 14,100

2 PASETTO STEFANIA 28,125 18 17447 0 GINNASTICA VIRTUS 12,000 16,125

3 REINER MARTA 26,950 27 293520 0 COMENSE 1872 13,375 13,575

4 GHIOLDI ELEONORA 26,500 24 289480 0 COMENSE 1872 12,675 13,825

5 GOBBO ALESSIA 25,975 16 175449 0 GINNASTICA VIRTUS 10,925 15,050

6 IVACHOVA VLADISLAVA 25,800 17 215036 0 GINNASTICA VIRTUS 11,250 14,550

7 MASI ALICE 25,775 21 347631 0 BRIXIA 13,075 12,700

8 LORO CHIARA 25,000 13 338424 0 GINNASTICA SAN GIORGIO 79 11,250 13,750

9 BIALLO DANIELA 24,950 1 271688 0 GINNASTICA RHO 1979 12,775 12,175

10 PARIS FRANCESCA 24,875 7 313409 0 GINNASTICA RHO 1979 11,525 13,350

11 MAROSTICA ASIA 24,675 14 338422 0 GINNASTICA SAN GIORGIO 79 11,275 13,400

12 PERACCA DENISE 24,350 28 312145 0 KINESIS 9,925 14,425

13 SANTORO SERENA 23,300 29 233475 0 OROBICA GINNASTICA 12,675 10,625

14 BELOTTI SILVIA 23,000 15 267402 0 OLIMPIA SENAGO 10,275 12,725

15 KOLTYUKOVA KARYNA 22,950 26 333004 0 COMENSE 1872 9,300 13,650

16 BERTOLAZZI CAMILLA 22,625 8 261520 0 RITMICA MELZO 11,625 11,000

17 INVERNIZZI ANNA 22,475 10 261522 0 RITMICA MELZO 11,250 11,225

18 VEZZOLI BEATRICE 22,250 11 261526 0 RITMICA MELZO 11,175 11,075

19 LUONGO MARTINA 22,150 5 266968 0 GINNASTICA RHO 1979 10,275 11,875

20 MARIANI GIORGIA 21,975 6 271689 0 GINNASTICA RHO 1979 10,575 11,400

21 GALEONE LUCREZIA 21,600 4 271687 0 GINNASTICA RHO 1979 9,200 12,400

22 LOCCI GIULIA 21,500 19 241990 0 FORZA E CORAGGIO 9,800 11,700

23 SIGNORELLI SOFIA 21,475 30 258462 0 OROBICA GINNASTICA 10,500 10,975

24 GAZZOLI VALENTINA 20,950 9 261521 0 RITMICA MELZO 10,700 10,250

25 GIGANTE MONIA 20,425 25 289481 0 COMENSE 1872 9,850 10,575

26 DI LISCIA VALENTINA 20,175 3 219278 0 GINNASTICA RHO 1979 9,600 10,575

27 DALFINO MARTINA 20,125 12 211380 0 MODERNA LEGNANO 9,800 10,325

28 SCARAMELLA MARTA 20,025 22 322309 0 BRIXIA 9,875 10,150

29 PIRONDI ERICA 18,500 23 231370 0 ACLI CREMA 9,850 8,650

30 ARDOLI GIULIA 17,450 20 359626 0 BRIXIA 8,950 8,500

L'Ufficiale di Gara: Fabrizio Coppola

Il Presidente della Giuria: Ladavas Elisabetta

CLUB Q GINNASTA

TORNEO ALLIEVE DI SECONDA FASCIA - PROVA N.1
SEZIONE: GINNASTICA RITMICA



    Federazione Ginnastica d'Italia CORNAREDO 10 - Ottobre 2010

CLASSIFICA PER " SQUADRA CORPO LIBERO - CERCHIO "

Pos Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 CPL GINNASTICA RHO 1979 611 2,500 6,000 3,950 4,025 16,475

2 CE GINNASTICA RHO 1979 611 2,100 1,750 3,700 3,625 11,175

27,650

L'Ufficiale di Gara: Fabrizio Coppola

Il Presidente della Giuria: Ladavas Elisabetta

TOTALE

SOCIETA'

TORNEO ALLIEVE SQUADRA - PROVA N.1
SEZIONE: GINNASTICA RITMICA



    Federazione Ginnastica d'Italia CORNAREDO 10 - Ottobre 2010

TORNEO ALLIEVE DI SECONDA FASCIA - PROVA N.1
SEZIONE: GINNASTICA RITMICA

CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA ' "CORPO LIBERO "

Pos Ginnasta Tess. SOCIETA' Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 PASETTO STEFANIA 17447 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 052 3,300 4,100 4,600 12,000

2 PARIS FRANCESCA 313409 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 3,000 4,000 4,525 11,525

3 MAROSTICA ASIA 338422 A.S.D. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 610 2,800 4,150 4,325 11,275

4 LORO CHIARA 338424 A.S.D. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 610 2,600 4,300 4,350 11,250

5 IVACHOVA VLADISLAVA 215036 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 052 2,400 4,400 4,450 11,250

5 GOBBO ALESSIA 175449 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 052 2,300 4,200 4,425 10,925

7 MARIANI GIORGIA 271689 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 2,500 4,050 4,025 10,575

8 SIGNORELLI SOFIA 258462 A.S.D. OROBICA GINNASTICA 486 2,200 3,950 4,350 10,500

9 LUONGO MARTINA 266968 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 2,500 3,900 3,875 10,275

10 BELOTTI SILVIA 267402 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810 2,600 3,600 4,075 10,275

10 PERACCA DENISE 312145 A.S.D. KINESIS 2397 1,500 4,100 4,325 9,925

12 SCARAMELLA MARTA 322309 A.S.D.G. BRIXIA 967 1,500 4,000 4,375 9,875

12 GIGANTE MONIA 289481 S.G. COMENSE 1872 049 2,100 3,400 4,350 9,850

12 DALFINO MARTINA 211380 A.S.D. MODERNA LEGNANO 357 2,000 3,800 4,000 9,800

15 LOCCI GIULIA 241990 S.G. FORZA E CORAGGIO 064 1,700 3,850 4,250 9,800

16 KOLTYUKOVA KARYNA 333004 S.G. COMENSE 1872 049 1,200 4,100 4,000 9,300

17 GALEONE LUCREZIA 271687 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 1,700 3,550 3,950 9,200

18 ARDOLI GIULIA 359626 A.S.D.G. BRIXIA 967 1,500 3,750 3,700 8,950



    Federazione Ginnastica d'Italia CORNAREDO 10 - Ottobre 2010

CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA ' "FUNE "

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 REINER MARTA 293520 S.G. COMENSE 1872 049 2,100 3,500 4,150 3,625 13,375

2 GALEONE LUCREZIA 271687 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 2,200 3,050 3,600 3,550 12,400

3 VEZZOLI BEATRICE 261526 A.S.D. RITMICA MELZO 2349 2,000 2,100 3,500 3,575 11,175

4 GAZZOLI VALENTINA 261521 A.S.D. RITMICA MELZO 2349 1,500 1,800 3,850 3,550 10,700

CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA ' "CERCHIO "

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 GOBBO ALESSIA 175449 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 052 2,700 4,400 3,950 4,000 15,050

2 CASTIGLIONI CLAUDIA 206821 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 2,600 4,050 3,800 3,950 14,400

3 KOLTYUKOVA KARYNA 333004 S.G. COMENSE 1872 049 1,600 3,850 4,150 4,050 13,650

4 REINER MARTA 293520 S.G. COMENSE 1872 049 2,300 3,350 3,900 4,025 13,575

5 MAROSTICA ASIA 338422 A.S.D. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 610 2,800 3,100 3,850 3,650 13,400

6 PARIS FRANCESCA 313409 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 2,300 3,200 3,850 4,000 13,350

7 MASI ALICE 347631 A.S.D.G. BRIXIA 967 2,000 3,150 4,000 3,925 13,075

8 BIALLO DANIELA 271688 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 2,500 2,500 3,800 3,975 12,775

9 GHIOLDI ELEONORA 289480 S.G. COMENSE 1872 049 1,000 3,800 3,850 4,025 12,675

10 LOCCI GIULIA 241990 S.G. FORZA E CORAGGIO 064 1,600 2,450 3,900 3,750 11,700

11 BERTOLAZZI CAMILLA 261520 A.S.D. RITMICA MELZO 2349 1,000 2,700 3,950 3,975 11,625

12 GAZZOLI VALENTINA 261521 A.S.D. RITMICA MELZO 2349 0,900 2,200 3,850 3,300 10,250

13 PIRONDI ERICA 231370 A.S.D. ACLI CREMA 2044 0,700 2,250 3,350 3,550 9,850

SOCIETA'

TORNEO ALLIEVE DI SECONDA FASCIA - PROVA N.1
SEZIONE: GINNASTICA RITMICA

SOCIETA'
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CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA ' "PALLA"

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 PERACCA DENISE 312145 A.S.D. KINESIS 2397 2,500 4,000 4,000 3,925 14,425

2 CASTIGLIONI CLAUDIA 206821 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 2,400 3,950 3,950 3,800 14,100

3 GHIOLDI ELEONORA 289480 S.G. COMENSE 1872 049 2,600 3,350 3,800 4,075 13,825

4 LORO CHIARA 338424 A.S.D. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 610 2,600 3,150 4,050 3,950 13,750

5 SANTORO SERENA 233475 A.S.D. OROBICA GINNASTICA 486 1,900 3,200 3,900 3,675 12,675

6 GIGANTE MONIA 289481 S.G. COMENSE 1872 049 1,000 2,450 3,750 3,375 10,575

7 SCARAMELLA MARTA 322309 A.S.D.G. BRIXIA 967 1,400 1,500 3,750 3,500 10,150

8 DI LISCIA VALENTINA 219278 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 1,300 1,750 3,450 3,100 9,600

CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA ' "CLAVETTE "
Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 IVACHOVA VLADISLAVA 215036 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 052 3,100 3,400 4,100 3,950 14,550
2 MARIANI GIORGIA 271689 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 1,700 2,400 3,850 3,450 11,400
3 INVERNIZZI ANNA 261522 A.S.D. RITMICA MELZO 2349 1,600 2,050 3,750 3,850 11,250
4 VEZZOLI BEATRICE 261526 A.S.D. RITMICA MELZO 2349 1,900 1,750 3,850 3,575 11,075
5 BERTOLAZZI CAMILLA 261520 A.S.D. RITMICA MELZO 2349 1,600 1,850 3,900 3,650 11,000
6 SANTORO SERENA 233475 A.S.D. OROBICA GINNASTICA 486 1,400 1,950 3,700 3,575 10,625
7 DI LISCIA VALENTINA 219278 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 1,600 1,800 3,650 3,525 10,575
8 DALFINO MARTINA 211380 A.S.D. MODERNA LEGNANO 357 0,900 2,200 3,700 3,525 10,325
9 PIRONDI ERICA 231370 A.S.D. ACLI CREMA 2044 0,800 1,350 3,450 3,050 8,650

CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA ' "NASTRO "
Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 PASETTO STEFANIA 17447 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 052 3,200 4,500 4,050 4,375 16,125
2 BELOTTI SILVIA 267402 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810 2,100 3,200 3,500 3,925 12,725
3 MASI ALICE 347631 A.S.D.G. BRIXIA 967 2,100 2,900 4,150 3,550 12,700
4 BIALLO DANIELA 271688 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 2,600 2,400 3,600 3,575 12,175
5 LUONGO MARTINA 266968 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 1,900 2,800 3,650 3,525 11,875
6 INVERNIZZI ANNA 261522 A.S.D. RITMICA MELZO 2349 1,400 2,300 3,550 3,975 11,225
7 SIGNORELLI SOFIA 258462 A.S.D. OROBICA GINNASTICA 486 1,800 1,950 3,700 3,525 10,975
8 ARDOLI GIULIA 359626 A.S.D.G. BRIXIA 967 1,200 1,050 3,250 3,000 8,500

SOCIETA'

SOCIETA'

TORNEO ALLIEVE DI SECONDA FASCIA - PROVA N.1
SEZIONE: GINNASTICA RITMICA

SOCIETA'


